
1 

DODATEK Č. 6 

K SERVISNÍ SMLOUVĚ 
ze dne 23. 10. 2007, ve znění pozdějších dodatků 

Číslo uživatele: úfe-63/2017        Číslo poskytovatele:  SSČ 012 – R - 3310/07 

Smluvní strany: 

Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v. v. i. 
se sídlem Chaberská 57, Praha 8 – Kobylisy 
zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže a 
tělovýchovy  
zastoupená Prof. Ing. Jiřím Homolou, CSc., DSc., ředitelem 
IČO  67985882 
DIČ CZ67985882 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen uživatel) 

a 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 

se sídlem: Národní 1009/3, 110 00 Praha 1  
zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže a 
tělovýchovy  
zastoupená     Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem 
IČO 60457856 
DIČ CZ60457856 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen poskytovatel) 

v souladu s ust. čl.XII. odst. 1 Servisní smlouvy se smluvní strany dohodly na tomto Dodatku č. 6, 
kterým se mění Servisní smlouva uzavřená dne 23. 10. 2007 ve znění Dodatků č. 1 až 5 (dále jen 
„smlouva“) takto: 

1. Mění se Příloha č. 1 smlouvy „Kontaktní osoby“, jejíž nové znění je přiloženo k tomuto
Dodatku č. 6.

2. Dle čl. V. odst. 1. se paušální cena za plnění specifikovaná v čl. I odst. 1. až 6. smlouvy
stanoví vždy pro daný kalendářní rok na základě počtu aktivních koncových uživatelů k 1. 1.
daného roku. Počet a seznam aktivních uživatelů v roce 2018 a kalkulace paušální ceny pro
rok 2018 jsou uvedeny v nové příloze č. 3 ke smlouvě, která nahrazuje stávající přílohu č. 3 ke
smlouvě a je přiložena k tomuto Dodatku č. 6.

3. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem č. 6 se nemění a zůstávají
v platnosti.

4. Tento Dodatek č. 6 je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž uživatel a poskytovatel obdrží po
jednom výtisku.

5. Smluvní strany jsou si vědomy, že Dodatek č. 6, jako nedílná součást smlouvy, ve znění
pozdějších dodatků, podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv ve smyslu
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování



2 

těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) a s uveřejněním 
smlouvy ve znění pozdějších dodatků výslovně souhlasí. 

6. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy ve znění veškerých
dodatků, včetně Dodatku č. 6, prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o registru smluv, se tímto zavazuje poskytovatel.

7. Tento Dodatek č. 6 nabývá platnosti 1.4.2018 a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

8. Přílohou tohoto Dodatku č. 6 je nová příloha č. 1 a č. 3 smlouvy.

V Praze dne 
V Praze dne 

uživatel 
poskytovatel 

Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v. v. i. Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 

....................................................... .......................................................... 
Prof. Ing. Jiří Homola, CSc., DSc., Ing. Tomáš Wencel, MBA 
ředitel ředitel 

29.03.2018

26.03.2018



 3 

Příloha č. 1 ke smlouvě dle Dodatku č. 6 
 

Kontaktní osoby 
 
Odbor informačních systémů SSČ AV ČR, v. v. i., 
Pod Vodárenskou věží 4 
Praha 8, 182 00 

 
e-mail:   

 
webové stránky:   

 
 
 
 

vedoucí oddělení                                    
                                
 
systém iFIS  

    
     

   
 
systém EG  

     
    

     
 
systém Verso 

     
     
     

 
Technika  

     
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 Příloha č. 3 ke smlouvě dle Dodatku č. 6 
 

Kalkulace ceny 
 

 
Počet aktivních uživatelů k 1. 1. 2018: 
 
Seznam uživatelů iFIS: 

  
  

  

  
Celkem  

 
Seznam uživatelů EG: 

 
  
 á 

  
   
  

  
Celkem  

 
 
Cena připadající na jednoho uživatele:                           4.200 Kč 
 
Paušální cena za EIS od 1. 1. 2018:                               37.800 Kč 
 
Čtvrtletní platba:                                                                9.450 Kč 
 
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 
 
 
 
 
 




